
handdoekradiator

VERDIEPING
Schaal 1:50

slaapkamer 01
16,38m2

nachthal
badkamer

12,32m2

slaapkamer 02
13,18m2

slaapkamer 03
13,33m2

vloerverwarming

berging
7,98m2

bureau

RM

210 200 170 110 130 80

draaikip raam + 
glazen balustrade

draaikip raam + 
glazen balustrade

d
ra

a
ik

ip
 ra

a
m

 +
 

gl
a

ze
n 

b
a

lu
st

ra
d

e

va
st

 e
n 

d
ra

a
ik

ip
 ra

a
m

 
+ 

gl
a

ze
n 

b
a

lu
st

ra
d

e

vast en draaikip raam + 
glazen balustrade

820 80

900

200 110 30 80 230 160 90

900

29
5

18
0

16
0

61
0

29
5

95
0

12
45

40
42

0
10

44
0

10
28

5
40

40 280 15 205 10 310 40

40
42

5
15

43
0

40

40
28

0

390 10 100

205

590/2172090/217

14
0

10

5
33

0
90

/2
17

26
5

75
90

/2
17

73
5

39
0

10
5

5
30

90
/2

17
90

/2
17

230 10 40

A C E

B D F

dr
aa

gr
ic

ht
in

g 
ge

w
el

ve
n

dr
aa

gr
ic

ht
in

g 
ge

w
el

ve
n

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

draagrichting 
gewelven

90 15 100

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

O=17,53
A=23
17 tredes

O=17,94
A=24
16 tredes

geen steun!

0 1 2m

vast en draaikip raam + 
glazen balustrade

rwa 80x80 - 21,60m2rwa 80x80 - 21,60m2

rwa 80x80 - 3,84m2

rwa PE Ø90 - 62,73m2

afvoer toilet.+2 ø110
afvoer condens+2 

gl
a

ze
n 

w
a

nd

M
D

F

op
p

 d
a

gl
ic

ht
: 3

,1
7m

2  (
24

%
)

opp daglicht: 3,17m2 (24%)

opp daglicht: 3,96m2 (24%)

d
ra

a
ik

ip
 ra

a
m

 +
 

gl
a

ze
n 

b
a

lu
st

ra
d

e

HELLING
 M

IN. 1,5%

rwa Ø80
18 m2

HE
LL

IN
G M

IN
. 1

,5%

65
0

11
0

48
5

12
45

ligger vlgs studie ir.

lig
ge

r v
lg

s s
tu

d
ie

 ir
.

gelijkvloers = 109,69 m2 (excl. carport en fietsberging)
verdieping = 109,69 m2

zolderverdieping = 61,98 m2

BVO= 281,36 m2
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Bouwen van eengezinswoning met 
carport en bergingen
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